ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Порядку разработки и реализации
долгосрочных муниципальных целевых программ,

утвержденному постановлением администрации

Братского сельского поселения Тихорецкого района

от 12.11.2009 г. № 85
ОТЧЕТ
об исполнении финансирования долгосрочной муниципальной целевой программы
«Повышение безопасности дорожного движения  Братского сельского поселении Тихорецкого района на 2012-2015 годы. Утверждена постановлением администрации Братского с/п ТР от 27.09.2011г.  № 159 
на 2013 год
наименование программы (срок действия, основание принятия)

	Наименование мероприятия, № пункта (подпункта)
	Муниципальный заказчик мероприятия, получатели субвенций,  субсидий
	Объем финансирования, предусмотренный программой на текущий год (тыс. рублей)
	Объем финансирования на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс. рублей)
	Профинансировано в отчетном периоде (за 1 полугодие)  (тыс. рублей)
	Отметка о выполнении мероприятия (выполнено, не выполнено)

	
	
	федеральный
	краевой
	местный
	бюджет района
	внебюджетные источники
	федеральный
	краевой
	местный
	бюджет района
	федеральный
	краевой
	местный
	бюджет района
	внебюджетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Администрация Братского с/п ТР
	-
	-
	680,0
	-
	-
	-
	-
	320,8
	-
	-
	-
	6,0
	-
	-
	ожидается выполнение до 20.12.2013 года

	2.Ремонт и замена осветительных приборов
	
	-
	-
	30,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	4.Ликвидация деревьев
	
	-
	-
	10,0
	-
	-
	-
	-
	10,0
	-
	-
	-
	6,0
	-
	-
	частично выполнено

	6.Установка и замена дорожных знаков
	
	-
	-
	5,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	7.Ямочный ремонт улично-дорожной сети
	
	-
	-
	75,0
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	-
	-
	-
	-
	ожидается выполнение до 20.12.2013 года

	8.Ремонт улично-дорожной сети
	
	-
	-
	560,0
	-
	-
	-
	-
	310,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	


Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                             Т.П.Шпилько
